

GPRR.IV.271.12.2012

Wyjaśnienia związane z treścią SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Tokary.

Na podstawie art. 38 ust 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 nr 113, poz. 759, ze zmianami) odpowiadając na skierowane do Gminy Praszka zapytanie dotyczące treści SIWZ przedkładam następujące wyjaśnienia:

1. Wniosek wykonawcy:

Powołując się na art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania zwracamy się z wnioskiem o zmianę zapisu żądania doświadczenia, które powinno być wymagane i egzekwowane w stosunku do dostaw odpowiadających przedmiotowi zamówienia (podobnych, odpowiadających rodzajem i charakterem) a nie tylko dostaw tożsamyh (takich samych stanowiących dokładne powtórzenie zamówienia – wyrok z dn. 9 listopada 2009 r. KIO UZP 1379/09) . Ponadto zamawiający w ogłoszeniu określił rodzaj robót 45231300-8 roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków. Biorąc powyższe proponujemy rozszerzenie zapisu doświadczenia z „co najmniej trzech robót budowlanych w zakresie budowy sieci wodociągowych o łącznej długości co najmniej 4000 m, z czego przynajmniej jedna z tych robót obejmowała budowę sieci wodociągowej o długości co najmniej 1000 m, z załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie” **na**

„co najmniej trzech robót budowlanych w zakresie **budowy sieci wodociągowych lub kanalizacyjnych** o łącznej długości co najmniej 4000 m, z czego przynajmniej jedna z tych robót obejmowała **budowę sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej** o długości co najmniej 1000 m, z załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie”

Odpowiedź:

Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu zgodnie z przedmiotem zamówienia, który polega na wykonaniu odcinka sieci wodociągowej Ø110/5,3 PCV.

Określony w SIWZ przedmiot zamówienia to roboty budowlane dotyczące sieci wodociągowej a nie kanalizacyjnej. Zamawiający nie będzie rozszerzał zakresu warunku określonego w pkt. 5.1 lit. c) SIWZ dotyczącego udokumentowania wykonanych robót przez Wykonawcę w okresie określonym w powyższym punkcie o budowę sieci kanalizacyjnych.

2. Pytanie wykonawcy:

Dot. &5.1. Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – czy w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu możliwe jest przedstawienie referencji z wykonania przebudowy sieci wodociągowych?

Odpowiedź:

Pkt. 5.1. SIWZ jednoznacznie określa, że w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca musi udokumentować, że w okresie określonym w pkt. 5.1. wykonał roboty w zakresie budowy sieci wodociągowych o długościach jak w pkt. 5.1.lit. c) SIWZ z załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie (referencje). Zamawiający będzie żądał referencji potwierdzających wykonanie robót w zakresie budowy sieci wodociągowych.

3. Pytanie wykonawcy:

W Opisie technicznym określono ułożenie odcinka sieci wodociągowej z rur PVC w wykopie otwartym. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie rurociągów metodą przewiertu sterowanego horyzontalnego rurami przewiertowymi PE?

Odpowiedź:

Roboty budowlane muszą być wykonane zgodnie z dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, SIWZ i przedmiarem robót, które to dokumenty określają, że rury wodociągowe należy układać w wykopie otwartym umocnionym.

BURMISTRZ

Jarosław Tkaczyński